Л." №114, разноски по делото в размер на 50, 00 /петдесет/ лева. 	
	ОСЪЖДА Община - Кюстендил да заплати на "Консорциум ПСГ и партньори" ДЗЗД, с участници "ПСГ" АД, "Силба" ЕООД и "Булдени" ООД , с адрес гр. С., ул. "Я. К." №4, ет. 1, ап. 2 , разноски по делото в размер на 6 550, 00 / шест хиляди петстотин и петдесет/ лева. 	
	Решението е окончателно и не подлежи на обжалване 	
	. 	
	Вярно с оригинала, 	
	ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	
	/п/ В. М. 	
	секретар: 	
	ЧЛЕНОВЕ: 	
	/п/ Д. Г./п/ М. Д. 	
	М.Д.